Theodericus van der Poerten filius naturalis domini quondam (dg: Rover) Roveri investiti olim ecclesie de Erpe hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione (dg: triu) trium modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï dicte mesure que paccio (dg: ...) trium modiorum et duorum modiorum ordeï (dg: dominus) ad Wellinum dictum Veren Hillen soen et dominum Roverum eius filium antea et ad dominum quondam [Johannem] Koc (dg: postea) militem postea et deinde ad (dg: dictum) dominum Rijcoldum Koc filium dicti quondam domini Johannis Koc spectare consueverat que paccio (dg: .) trium (dg: solven) modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï annuatim et hereditarie est solvenda ex hereditatibus sitis in Vucht [et quam] paccionem paccionem trium modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï dictus Theodericus van der Porten nunc ad se spectare dicebat et que [paccio] unius et dimidii modiorum siliginis est assignata et hereditarie solvenda ex pecia terre sita in parochia (dg: de) sancti Petri de Vucht ad locum dictum ..otkens Acker inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Ghevardii filii quondam Henrici de Achel ex alio [ut] dicebat hereditarie vendidit Godescalco Arts soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere ?et et quod ipse venditor dictam peciam (dg: s) nunc deinceps perpetue med[ian?]te dicta (dg: medietate) paccione unius et dimidii modiorum siliginis #dicto emptori ex dicta pecia terre solvenda# tenebit indempnem et quitam a residua paccione trium modiorum siliginis et duorum modii (dg: siliginis) ordeï. Testes Vere et Walterus datum quinta post octavam Petri et Pauli.

BP 1175 f 079r 02 do 10-07-1393.

..... die Bije en Arnoldus gnd Lute? beloofden aan Johannes van Os zvw Willelmus van Panhedel 28 mud rogge met Lichtmis aanstaande in Den Bosch te leveren.

..... die Bije et Arnoldus dictus Lu[t?]e promiserunt Johanni de Os filio quondam Willelmi de Panhedel XXVIII modios (dg: ...) siliginis mesure ..... ad purificationem proxime futuram persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 079r 03 vr 11-07-1393.

..... van de Steenwech en Goessuinus Steenwech beloofden aan Pijramus gnd Moers Gielijs soen 47 goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

..... van de Steenwech et Goessuinus Steenwech promiserunt Pijramo dicto Moers Gielijs soen XLVII bonos Gelre gulden [seu]

valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Vere datum sexta post octavam Petri et Pauli.